

Bonbons au miel

Mentions obligatoires à faire figurer sur vos étiquettes

Les indications légales suivantes doivent obligatoirement figurer sur les étiquettes de vos produits reconditionnés.

LISTE DES INGRÉDIENTS

Bonbons Miel nature

Ingrédients : sucre, glucose, miel (15 %)

Bonbons Miel – Citron - Thym

Ingrédients : sucre, glucose, miel (15 %), acidifiant : acide citrique, huiles essentielles de citron et de thym, curcuma

Bonbons Miel - Cerise

Ingrédients : sucre, glucose, miel (15 %), acidifiant : acide citrique, arôme cerise, concentré de carotte et de groseille

Bonbons au Miel - Violette

Ingrédients : sucre, glucose, miel (15 %), acidifiant : acide citrique, arôme violette, concentré de carotte et d'hibiscus

Bonbons au Miel - Eucalyptus

Ingrédients : sucre, glucose, miel (15 %), huile essentielle d'eucalyptus, cristaux de menthol, spiruline

Bonbons au Miel - Sapin

Ingrédients : sucre, glucose, miel (15 %), huiles essentielles de sapin argenté, de sapin de Sibérie, d'eucalyptus, cristaux de menthol

Bonbons au Miel – Propolis

Ingrédients : sucre, glucose, miel (15 %), propolis

LES ALLERGÈNES

Traces possibles d'arachides et de fruits à coque (en gras et à proximité de la liste des ingrédients)

LES VALEURS NUTRITIONNELLES

Par 100 gr. :

- Energie : 394 Kcal/1675 Kj
- Matières grasses : 0 g dont acides gras saturés 0 g
- Glucides : 97 g dont sucres 75 %
- Protéines : 0 g
- Sel : <0,01 g

AUTRES INDICATIONS

- Vos coordonnées complètes
- Le poids net du produit
- Le numéro de lot : (figure sur les seaux)
- A consommer de préférence avant : (figure sur les seaux)

INDICATIONS FACULTATIVES (MAIS UTILES)

- A conserver à l'abri de l'humidité
- Déconseillé aux enfants de moins de 3 ans